BORREL

Bitterballen
Mini frikandel
Kaastengeltjes
Kipnuggets
Garnalen
Gehaktballen
Yakitori

Bittergarnituur

—

R

CoLrFCiLue

HOOGLAND
AMERSFOORT

6 stuks

6 stuks

6 stuks

6 stuks

6 stuks gefrituurd

6 stuks huisgemaakt met sat é saus
6 stuks

15 stuks

Volgt u een dieet of heeft u een allergie?
Vraag onze medewerkers naar de mogelijkheden.

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,00
6,00

12,00

MENU

Pikante Kip
Warm viees
Tonijnsalade

Tosti

Pistolet

Clubsandwich
Eiergerechten

Kroket

Panini

Salade

Soep

-

COLFCLuUB

HOOGLAND
AMERSFOORT

Vanaf 12.00 uur

Italiaanse of Waldkorn bol:

Gebakken ui en champignons

Gebakken ui, champignons en sat é saus
Appel, rode ui, augurken en kappertjes
Wit of bruin brood:

Ham en/of kaas

Geitenkaas

Ham, kaas, sla, tomaat, komkommer, ei en ui
Beenham met mosterd/dille saus
Gerookte kip, ei, spek, sla en tomaat
uitsmijter of omelet

Par (naturel)

Bogey (ham en/of kaas)

Dubbel bogey  (ham, kaas, spek)
Triple bogey
1 boterham met 1 kroket

2 boterhammen met 2 kroketten

Mozzarella, pesto, tomaat en basilicum
Brie, mango chutney, rode ui en walnoot

Geitenkaas, walnoot en honing

Soep van de dag

Volgt u een dieet of heeft u een allergie?

Vraag onze medewerkers naar de mogelijkheden.

(ham, kaas, spek, ui en champignons)

9,30
9,30
9,30

4,00
6,00
8,30
8,30
10,00

7,90
8,90
9,40
9,90
4,50
9,00

9,30
9,30

12,00

5,40



